
FN politikere villeder og feilinformerer om klima.

Det er feil at CO2 i atmosfæren står for en ekstraordinær global oppvarming.
Det er feil at menneskenes CO2 utslipp alene øker mengden CO2 i atmosfæren. 
Derfor er det feil å redusere menneskenes utslipp av CO2.
Det er feil at det er en ekstraordinær global oppvarming. 
Det er feil at ekstraordinær regional oppvarming fører til en klimaendring til det
verre.

Til tross for dise kunnskapene fortsetter FN å villede og feilinformere om 
klima. Dette har blitt tidenes største svindel som gjennom etableringen av IPCC
(*)  har involvert medlemslandenes regjeringer i arbeidet.! Det hele er 
politikerdrevet!

La meg ta dette punkt for punkt.

Det er feil at CO2 i atmosfæren står for en ekstraordinær global 
oppvarming.
CO2 tilfører ikke energi, dvs, varmer ikke opp ekstraordinært. CO2 tar imot 
mye energi men beholder den ikke! Dvs. energiavgangen stopper ikke opp pga. 
CO2 i atmosfæren. CO2 som resten av atmosfæren isolerer, dvs. forsinker 
avgangen av energi fra jorden. Avkjøler m.a.o.!

Det er feil at menneskenes CO2 utslipp alene øker mengden CO2 i 
atmosfæren.
Det har til alle tider vært et stort utslipp av CO2. Menneskene har skapt CO2 
helt siden ilden ble oppdaget og utnyttet. Til alle tider har karbon blitt frigjort i 
naturen og bundet seg til oksygen, til CO2. Slik naturlig skapt CO2 utgjør iflg. 
anslag 96%  av samlede utslipp. Mens menneskenes utgjør kun 4%.I plantenes 
fotosyntese forbrukes CO2 og gjennom en årssyklus blir en liten del igjen i 
atmosfæren. Plantene skiller ikke på hvor CO2 molekylet kommer fra. Dvs. 
økningen i atmosfæren er åpenbart i forholdet 96:4. Dvs. å kutte menneskenes 
utslipp har liten eller ingen effekt på innoldet i atmosfæren.

Det er feil at det er en ekstraordinær global oppvarming. 
Hvert eneste år opplever visse regioner på jorden en ekstrem regional 
oppvarming. Når vi kommer til årets slutt har vi en global gj.sn. temperatur som
har økt jevn lijært med kun 0,015 grader . Det er den globale oppvarmingen og 
den er ikke ekstraordinær.

Det er feil at ekstraordinær regional oppvarming fører til en klimaendring 



til det verre.
Den globale gj.sn. temperaturen  øker som sagt med 0,015 grader per år, den er 
et resultat av samtlige regionale oppvarminger over året. Kurven er som sagt 
linjær over de siste 45 årene. Det betyr at på disse 45 årene har det ikke 
forekommet klimaendringer til det verre. Da ville ikke kurven vært linjær. Til 
tross for ekstra ekstrem oppvarming i regioner over året så har det ikke skjedd 
klimaendringer til det verre. Hadde man kunnet endre atmosfærens isolerende 
egenskaper så ville man ha erfart en endring i global temperatur til det verre 
eller bedre avhengig hvordan isoleringen endres. Og resultatet hadde blitt en 
klimaendring.

Med denne kunnskap er det bare en betegnelse på det som FN, politikere og 
forskere bedriver ren svindel! Og mennesker er så autoritet tro at de bidrar som 
best de kan til svindelen.
Dette skjer stadig vekk. Det er ikke første gangen, men hittil verste tilfellet av 
global svindel drevet av ergjerrige politikere.     

Nå skal det sies at årlige ekstreme vær forekomster kan være ødeleggende 
regionalt og man må ikke unnlate å komme med tiltak for å minimere 
konsekvensene. Da må ikke pengene benyttes til unødvendige tiltak som å 
redusere utslipp av CO2 og andre gasser.

*) IPCC - Intergovernmental Panel on Climate Change
Global temperatur målinger: https://www.drroyspencer.com/
Global CO2 observasjoner.: https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html
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